

Sporten

Stort oppmøte

MOTORSPORT: Helgens verdensserien i Formel Renault trakk over 100.000 publikummere til klassiske Silverstone. Den engelske banen er et av høydepunktene i også i Formel 1-sirkuset.

Leder: Øyvind Ellingsen. Tlf. 922 67 323. Epost: sport@aftenbladet.no

9999 Sykkelverksted **F&B**

sykkelzentrum

FAGHANDEL PÅ SYKKEL
Stavanger: Tlf. 51 52 08 85 - KANNIK
Sandnes: Tlf. 51 29 38 48 - Huset VÅRT

– Dette gikk skeis

■ 12. og 13. plass for Varhaug ■ Hjem til sommerferie



Målet var poeng i begge løp, men Pål Varhaug måtte reise hjem fra England uten poeng i bagasjen.



Lars Idar Waage
tekst og foto

ENGLAND

MOTORSPORT: – Egentlig går det meste galt, og jeg får rett og slett ikke til kjøringen denne helgen, sier en skuffet Pål Varhaug til Aftenbladet.

Tidkjøringen viste gode takter for unggutten. Etter å ha slitt hele testperioden slo han til med syvende beste tid i kvalifiseringen til det første løpet. Tidlig i løpet var han på vei forbi en konkurrent på innsiden, men ble presset ut av banen, og i sammenstøtet ødela han en frontvinge.

– Bilen var understyrt resten av løpet. Jeg tapte en god del plasser på den uheldige forbikjøringen, forklarer han.

MÅ NULLSTILLE Søndag var utgangspunktet langt fra like godt med fjortende beste startposisjon, men Jenzer-føreren kjørte seg opp to plasser og overbeviste i de delene av banen han slet med tidligere i helgen. Team-sjef Andreas Jenzer er ikke i tvil om hva som må til.

– Pål må bli flinkere til å nullstille seg selv. Etter å ha kjørt 100 meter er de metrene historie, og du må tenke på de neste metrene. Gjør du en feil må du glemme den. Jeg tror jeg skal sette en stor knapp på rattet til Pål i neste løp der det skal stå «NULLSTILL», sier sveitseren med et smil.

STØRRE PRESS: Helgens løp på engelske Silverstone var de to siste før en måneds sommerferie. Utenom en testkjøring akter Varhaug å bruke pausen godt.

– Å ta sommerferie etter to gode løp her i helgen hadde selvsagt vært det beste. Nå har jeg ikke vært på topp og det viser at jeg bare må jobbe og trene knallhardt den neste måneden, sier Varhaug.

Presset vil sannsynligvis ikke bli noe mindre før neste runde. Løpene går på ungarske Hungaroring, der Varhaug tok dobbeltseier i den italienske serien for en knapp måned siden.

– Hungaroring er en av mine favorittbaner som jeg kjenner godt. Dobbeltseieren legger kanskje et lite press på meg, men det er noe jeg bare må takle, sier han.

IKKE OPTIMALT: Pål Varhaug fikk ikke flyt på kjøringen sin på Silverstone og endte derfor uten poeng.

lars.idar.waage@aftenbladet.no